ДУМА

КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

второго созыва
РЕШЕНИЕ

24 июля 2023 года                      г. Новопавловск                                           № 100
О принятии в муниципальную собственность Кировского городского округа Ставропольского края транспортных средств, безвозмездно передаваемых из государственной собственности Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Ставропольского края от 21 июня 2023 года № 338-рп «О безвозмездной передаче имущества, находящегося на балансе государственного казенного учреждения Ставропольского края «Краевой центр обеспечения деятельности в сфере образования», из государственной собственности Ставропольского края в муниципальную собственность муниципальных образований Ставропольского края», актом о приеме-передаче объектов нефинансовых активов № 0000-000011 от 14 июля 2023 года, Дума Кировского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Принять в муниципальную собственность Кировского городского округа Ставропольского края, следующие транспортные средства, безвозмездно передаваемые из государственной собственности Ставропольского края:
	№ п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие характеристики
	Первоначальная (балансовая) стоимость

	1
	Специальный автобус для перевозки детей ГАЗ A67R43
	Идентификационный номер (VIN) X96A67R43N0022544
	2 838 520,00

	2
	Специальный автобус для перевозки детей ГАЗ A67R43
	Идентификационный номер (VIN) X96A67R43N0022612

	2 838 520,00

	ИТОГО:

	5 677 040,00

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

Кировского городского округа

Ставропольского края                                                                         Н.С. Шейранов
Глава Кировского городского округа
Ставропольского края                                                                      Н.О. Новопашин